ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 июля 2021г.  № 50

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений администрации Александровского сельского поселения от 28 декабря  2017 г.  №  67 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения», от 23 августа  2019 г.  №  48        «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»
В целях обеспечения единства правового пространства, с учетом требований Федеральных законов от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

      1. Отменить постановления администрации Александровского сельского поселения от 28 декабря  2017 г.  №  67 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения», от 23 августа  2019 г.  №  48        «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов